

# Midtfyns Fysioterapi Autoriserede Fysioterapeuter ApS

Jernbanegade 13, 5750 Ringe

CVR-nr. 39 29 12 82

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020

Dirigent:





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Midtfyns Fysioterapi Autoriserede Fysioterapeuter ApS
Adresse, postnr., by	Jernbanegade 13, 5750 Ringe
CVR-nr.	39 29 12 82
Stiftet	30. januar 2018
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Jensen, formand Lene Groth Hansen Ulla Dolleris Storm Winding
Direktion	Lene Groth Hansen Ulla Dolleris Storm Winding
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Gl. Torv 2, 2. sal, 5800 Nyborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af autoriseret fysioterapivirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 15.801 kr. mod et overskud på 6.801 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 82.602 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Samfundet er i foråret 2020 ramt af udbrud af coronavirus. Det må forventes, at dette får en effekt på virksomhedens drift.

### Forventet udvikling

Som følge af ovenstående forventes der et faldende resultat i 2020. Ledelsen har dog svært ved at opgøre påvirkningerne som følge af coronavirussen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2019 12 mdr.	2018 11 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	1.336.740	637.876
2	Personaleomkostninger	-1.132.841	-478.549
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-128.762	-93.979
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	75.137	65.348
3	Finansielle indtægter	17	0
4	Finansielle omkostninger	-54.422	-50.954
	<b>Resultat før skat</b>	20.732	14.394
5	Skat af årets resultat	-4.931	-7.593
	<b>Årets resultat</b>	<b>15.801</b>	<b>6.801</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	15.801	6.801
		<b>15.801</b>	<b>6.801</b>





## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	937.771	1.051.440
		<u>937.771</u>	<u>1.051.440</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.657	107.602
		<u>114.657</u>	<u>107.602</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	24.000	24.000
		<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.076.428</u>	<u>1.183.042</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.319	59.441
	Andre tilgodehavender	1.773	7.437
	Periodeafgrænsningsposter	6.250	8.360
		<u>99.342</u>	<u>75.238</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>113.975</u>	<u>9.400</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>213.317</u>	<u>84.638</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.289.745</u>	<u>1.267.680</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	0	0
	Overført resultat	32.602	16.801
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>82.602</b>	<b>66.801</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	12.524	7.593
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.524</b>	<b>7.593</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til associerede virksomheder	893.739	953.568
	Anden gæld	5.428	0
		<b>899.167</b>	<b>953.568</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	99.829	147.240
	Gæld til banker	0	1.265
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.555	820
	Anden gæld	187.068	90.393
		<b>295.452</b>	<b>239.718</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.194.619</b>	<b>1.193.286</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.289.745</b>	<b>1.267.680</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	60.000
Overført via resultatdisponering	0	6.801	6.801
Overført fra overkurs ved emission	0	10.000	0
<b>Egenkapital 1. januar 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>16.801</b>	<b>66.801</b>
Overført via resultatdisponering	0	15.801	15.801
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>32.602</b>	<b>82.602</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Midtfyns Fysioterapi Autoriserede Fysioterapeuter ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler m.m.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver måles til kostpris og består af indbetalt huslejedepositum.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

#### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2019 12 mdr.	2018 11 mdr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	987.940	411.219
Pensioner	118.796	59.547
Andre omkostninger til social sikring	13.258	6.927
Andre personaleomkostninger	12.847	856
	<u>1.132.841</u>	<u>478.549</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	17	0
	<u>17</u>	<u>0</u>
 <b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	52.270	42.249
Andre finansielle omkostninger	2.152	8.705
	<u>54.422</u>	<u>50.954</u>
 <b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	4.931	7.593
	<u>4.931</u>	<u>7.593</u>
 <b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019		1.136.692
Tilgange		0
Afgange		0
Kostpris 31. december 2019		<u>1.136.692</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		85.252
Afskrivninger		<u>113.669</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>198.921</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>937.771</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	116.329
Tilgange	22.148
Afgange	0
Kostpris 31. december 2019	138.477
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	8.727
Afskrivninger	15.093
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	23.820
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	114.657

## 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelsen vedrørende lejemålet Jernbanegade 13, 5750 Ringe omfatter huslejeforpligtelse med i alt 177 t.kr. i uopsigelig huslejekontrakt med en resterende kontraktperiode på 18 måneder.

## 9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.